
KDPW
Krajowy Depozyt 
Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Ksia.żęca 4 
00-4S3 Warszawa

T 22537 93 43 
F 22 627 3111 
E kdpw@kdpw.pl 

www.kdpw.pl

Uchwała Nr 29/971/22
Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 14 września 2022 r.

Na podstawie § 169 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Rada Nadzorcza 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje:

§1
1. Stawkę opłaty za przeprowadzenie rozrachunku transakcji określoną w ppkt 4.1. w części „Opłaty 
pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do 
Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, obniża się z 3,90 zł do 1,95 zł.
2. Stawkę opłaty za przeprowadzenie rozrachunku transakcji określoną w ppkt 4.1.1. w części „Opłaty 
pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do 
Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, obniża się z 1 zł do 0,50 zł.
3. Stawkę opłaty za przeprowadzenie rozrachunku transakcji określoną w ppkt 4.1.1.1. w części „Opłaty 
pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do 
Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, obniża się z 3,90 zł do 1,95 zł.
4. Stawkę opłaty za przeprowadzenie innego rozrachunku obejmującego świadczenie pieniężne i 
niepieniężne, określoną w ppkt 4.3. w części „Opłaty pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW" 
Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, 
obniża się z 3,90 zł do 1,95 zł.
5. Stawkę opłaty za przeprowadzenie rozrachunku obejmującego wyłącznie papiery wartościowe, 
określoną w ppkt 4.4. w części „Opłaty pobierane od uczestników bezpośrednich KDPW" Tabeli Opłat 
stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, obniża się z 
3 zł do 1,50 zł.

§2
1. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji akcji określoną w ppkt 1.1.1. w części „Opłaty pobierane od 
emitentów oraz agentów płatniczych" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w taki sposób, że stawkę tej opłaty zmniejsza się z 
0,01% do 0,0025%, jej minimalną wysokość zmniejsza się z 5 000 zł do 1 250 zł, zaś jej maksymalną 
wysokość zmniejsza się ze 100 000 zł do 25 000 zł.
2. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji praw do akcji określoną w ppkt 1.1.2. w części „Opłaty pobierane 
od emitentów oraz agentów płatniczych" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w taki sposób, że stawkę tej opłaty zmniejsza się z 
0,001% do 0,00025%, jej minimalną wysokość zmniejsza się z 2 000 zł do 500 zł, zaś jej maksymalną 
wysokość zmniejsza się ze 15 000 zł do 3 750 zł.
3. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji bankowych papierów wartościowych, obligacji albo listów 
zastawnych określoną w ppkt 1.1.3. w części „Opłaty pobierane od emitentów oraz agentów 
płatniczych" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych, w taki sposób, że stawkę tej opłaty zmniejsza się z 0,01% do 0,0025%, jej minimalną 
wysokość zmniejsza się z 4 000 zł do 2 500 zł, zaś jej maksymalną wysokość zmniejsza się z 50 000 zł do 
12 500 zł.
4. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji certyfikatów strukturyzowanych określoną w ppkt 1.1.4. w 
części „Opłaty pobierane od emitentów oraz agentów płatniczych" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik 
nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w taki sposób, że stawkę tej opłaty

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł.

mailto:kdpw@kdpw.pl
http://www.kdpw.pl


KDPW
zmniejsza się z 0,012% do 0,003%, jej minimalną wysokość zmniejsza się z 500 zł do 125 zł, zaś jej 
maksymalną wysokość zmniejsza się ze 100 000 zł do 25 000 zł.
5. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji innych papierów wartościowych określoną w ppkt 1.1.5. w 
części „Opłaty pobierane od emitentów oraz agentów płatniczych" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik 
nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w taki sposób, że stawkę tej opłaty 
zmniejsza się z 0,012% do 0,003%, jej minimalną wysokość zmniejsza się z 4 000 zł do 1 000 zł, zaś jej 
maksymalną wysokość zmniejsza się ze 100 000 zł do 25 000 zł.
6. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji papierów wartościowych dokonanej zgodnie z treścią 
dokumentów dostarczanych w postaci elektronicznej, określoną w ppkt 1.2. w części „Opłaty 
pobierane od emitentów oraz agentów płatniczych" Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do 
Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w taki sposób, że stawkę tej opłaty 
zmniejsza się z 0,01% do 0,0025%, jej minimalną wysokość zmniejsza się z 1000 zł do 250 zł oraz ustala 
się jej maksymalną wysokość na 25 000 zł.
7. Obniża się opłatę z tytułu rejestracji obligacji, listów zastawnych albo certyfikatów inwestycyjnych, 
określoną w ppkt 1.3. w części „Opłaty pobierane od emitentów oraz agentów płatniczych" Tabeli 
Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, w taki 
sposób, że stawkę tej opłaty zmniejsza się z 0,005% do 0,00125%, jej minimalną wysokość zmniejsza 
się z 1 000 zł do 250 zł, zaś jej maksymalną wysokość zmniejsza się z 25 000 zł do 6 250 zł.

§3
1. Obniżenie opłat, o którym mowa w § 1 ust.1-5, dokonywane jest na czas oznaczony od dnia 
1 października 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. włącznie i obejmuje rozrachunki, które zostaną 
przeprowadzone w tym okresie.
2. Obniżenie opłat, o którym mowa w § 2 ust.1-7, dokonywane jest na czas oznaczony od dnia 
1 października 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. włącznie i znajduje zastosowanie do rejestracji 
papierów wartościowych zrealizowanych w tym okresie.

§4
Traci moc uchwała Nr 1/943/22 Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. z 
dnia 24 stycznia 2022 r.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.

Przewodniczący Rady Nadzorczej KDPW S.A.

Adrian Kalisz


